

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Kupující:

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta

se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno
fakturační adresa: Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno
zastoupena: doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem fakulty
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224

kontaktní osoba:

(dále jen kupující)

Prodávající:

Evenix s.r.o.

se sídlem: Kaštanová 121, 620 00 Brno
zastoupení: Radek Sobola - jednatel
IČ: 01666061
DIČ: CZ01666061

kontaktní osoba:

(dále jen jako „prodávající“)

ve shodě uzavírají tuto smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

- 1) Předmětem smlouvy je koupě zařízení AV techniky podle přiložené specifikace (dále jen předmět plnění)
- 2) Součástí plnění je rovněž doprava předmětu do místa plnění, jeho instalace, zprovoznění a zaškolení obsluhy.
- 3) Masarykova univerzita neuzavírá tuto smlouvu jako podnikatel ve smyslu občanského zákoníku.

II.

Kupní cena a platební podmínky

- 1) Kupní cena zboží bez DPH je stanovena ve výši **388 250,- Kč**. Cena je stanovena bez DPH, která bude ke kupní ceně připočtena dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 2) Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě výzvy k platbě – faktury, vystavené a doručené prodávajícím kupujícímu na adresu Přírodovědecká fakulta, Masarykova univerzita, Kotlářská 2, 611 37 Brno, po protokolárním dodání předmětu plnění nebo nejdříve současně s ním. Splatnost faktury činí alespoň 14 dnů.

III.

Místo a doba plnění a dodací podmínky

1) Místo plnění je v budově kupujícího na adrese **Kotlářská 2, 637 11 Brno**. Je-li zboží zasláno prostřednictvím poskytovatele poštovních či přepravních služeb, je odevzdáno Kupujícímu až jejím převzetím z přepravy.

2) Prodávající dodá předmět plnění do 4 týdnů od podpisu této smlouvy.

3) Prodávající je povinen informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 7 dní před realizací dodávky.

IV.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1) Prodávající přejímá záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. Záruční doba na celý předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky.

2) Prodávající se zavazuje do 14 dnů odstranit veškeré vady plnění, které se na něm vyskytnou v průběhu záruční doby. Požadavek na odstranění vad dodávky uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a to písemným oznámením, doručeným k rukám odpovědného zástupce Prodávajícího (reklamací).

3) Překročí-li doba pro odstranění vady smlouvenou lhůtu, je Prodávající povinen poskytnout Kupujícímu po uplynutí uvedené lhůty až do odstranění vady bezplatně náhradní zboží stejné nebo lepší kvality, náklady na dopravu, instalaci a odvoz náhradního zboží uhradí Prodávající. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamacie a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje.

4) Ujednání této smlouvy nemají jinak vliv na práva z vadného plnění a záruky za jakost upravené občanským zákoníkem.

V.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1) Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, byť započatý kalendářní den prodlení, do úplného zaplacení.

2) Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za každý, byť započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny do okamžiku dodání zboží,

3) Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy strany oprávněně zasláné na adresu strany povinné, uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo na její poslední známou adresu.

4) Právo na náhradu vzniklé škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

VI.

Ostatní ujednání

1) Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní poměry ze smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími platnými právními předpisy České republiky.

- 2) Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají také oznámení učiněná faxem či elektronickou poštou na dohodnutá faxová čísla či elektronické adresy.
- 3) Strany se zavazují poskytovat si k plnění povinností z této smlouvy nezbytnou součinnost.
- 4) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran
- 5) Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Brně dne: 22. 1. 2019

V Brně dne:

za kupujícího
doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D.

za prodávajícího
Radek Sobola

MASARYKOVA UNIVERZITA
Přírodovědecká fakulta
611 37 Brno, Kotlářská 2
DIČ: CZ00216224

Dodavatel:







Evenix s.r.o.
 Kaštanová 501/121, Brno 62000
 IČ: 01666061
 DIČ: CZ01666061
 tel: +420 776 744 472
 email: info@evenix.cz
 web: www.evenix.cz









Investor:


Jméno: MASARYKOVA UNIVERZITA, Přírodovědecká fakulta
 Adresa: Kotlářská 267/2, 611 37 Brno, F2
 IČO: 00216224
 DIČ: CZ00216224
 Tel.:
 E-mail: _____
 HTML: <http://www.sci.muni.cz>

Zboží

č.	typ	foto	ks	cena / ks	celkem bez DPH	popis
1	CRESTRON - DMPS3-4K-100-C		1			Centrální jednotka 1x IR, 1x Seriál, Audio a Video matice - 4x analog audio IN, 1x Mic, 1x analog audio OUT, 4x HDMI IN, 4x VGA IN, 1x HDMI/DM PoE OUT, Cresnet, 2x USB, LAN
2	CRESTRON - AM-200		1			Zařízení AM-200 se neviditelně upevňuje za displej na stěnu a umožňuje automatické přepínání pomocí kabelové nebo bezdrátové komunikace. Nabízí vestavěnou bezdrátovou prezentaci AirMedia 2.0 a vstup HDMI®, HDMI výstup na displej (HD nebo WUXGA) a ovládání zobrazení na displeji pomocí CEC, sériového nebo IR. Připojení zdroje přes AirMedia nebo HDMI tento vstup automaticky vybere a okamžitě se zobrazí zdrojový obrázek na displeji.

3	CRESTRON - TSW-760-B-S		2		Prostorově úsporný, nástěnná nebo stolní dotyková obrazovka, čistý a moderní vzhled, od kraje ke kraji sklo, vysoké rozlišení Intelligentní Graphics. Mezi další funkce patří vysoce výkonný H.264 video, Rava® SIP interkom, PoE. TFT aktivní matrix barevný LCD, 7 palců (178 mm) úhlopříčka, 15: 9, 800 x 480 pixelů, 300 jas (cd / m ²), 350: 1, 18-bit, 262 tisíc barev, Edgelit LED, Kapacitní display s LPDDR2 RAM 1GB.
4	CRESTRON - TSW-760-TTK-B-S		2		Stojan pro TSW-760
5	CRESTRON - DIN-2MC2		1		modul motorů 4 výstupů (2xmotor) na DIN CresNET, modul se 4 silovými relé 230V/10A, s manuálním ovládním v provedení na DIN lištu, určen pro řízení 2 ks motorů žaluzií nahoru/dolů
6	CRESTRON - CEN-SW-POE-5		1		5 portový switch PoE
7	CRESTRON - TT-110-B-T		2		přípojné místo: 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio, 1x LAN.- bez kabeláže, 2x programovatelná systémová tlačítka
8	AQ Tango 85		2		Technické parametry: <ul style="list-style-type: none"> •Systém: 3-pásmový •Impedance: 8 Ohm •Šumový výkon: 95W •Hudební výkon: 190W •Citlivost: 88 dB/1m/1W •Kmitočtový rozsah: 40 Hz - 20 kHz v pásmu 8dB •Výhybka: 6,6,6 dB/oct •Rozměry (šxvxh): 254mm x 420mm x 260mm •Hmotnost: 8,2kg •Objem: 17,5l

9	BT77 - Držák reproduktorů na stěnu barva bílá		2		<p>Robustní, univerzální držáky pro dřevěné reprosoustavy.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Maximální nosnost: 25 kg. - Náklon: $\pm 7^\circ$, natočení $\pm 360^\circ$. - Nastavitelná šířka uchycení: 135-280 mm. - S krytem příruby – nejsou vidět upevňovací šrouby. - Černá, bílá, nebo stříbrná barva. - Cena za pár. <p>Jednoduchá instalace, montážní materiál v balení.</p>
10	Behringer EPQ 304		1		<p>Behringer EPQ 304: EUROPOWER 4-kanálový výkonový zesilovač, RMS 4x40W / 8 Ohmů, 4x55W / 4 Ohmů, můstek 2x80W / 8 Ohmů, ATR - funkce, která zajistí kvalitní zpracování "špiček" spojených s přenosem basových tónů, symetrické vstupy XLR a TRS 6,3</p>
11	Napájecí panel PDU		2		<p>Napájecí panel PDU 19", min. 7x 230V, 1.25U, kabel 2 m</p>
12	Zásuvka 2x 230V s rámečkem a instalační krabicí do stolu, antracit		2		<p>Zásuvka 3x 230V s rámečkem pětinasobným a instalační krabicí do stolu, antracit dětská ochrana, výklopná klapka, bezšroubové svorky.</p>
13	Parapetní žlab 100x40 2m bílý		3		<p>Elektroinstalační kanál EKD 100x40, bílý, 2 m, karton. Je určen pro vkládání kabelů větších rozměrů, nebo více kabelů. Lze vložit příčku PEKD 40.</p>
14	Lišta na kabely LHD 40x20 HD 2m bílá		8		<p>Lišta hranatá 40x20, bílá, 2 m, karton. Klasický tvar. Určena pro montáž na stěnu, nebo na strop. Dvojitý zámek víka zvyšuje tuhost lišty a zajišťuje pevnější fixaci víka.</p>
15	Přechodová lišta hliníková 2m		1		<p>Samolepicí přechodový profil o šířce 75 mm. Je určen pro vedení SLABOPROUDÝCH kabelů (audio, video, síť) na podlaze i na stěně. Zátěž: byty, kanceláře - chůze, lehké poštovní vozíky. Profil není dimenzován pro zátěž paletovacích vozíků a jiných přepravních prostředků.</p>
16	Rozvodnice		1		<p>Rozvodnice na omítku IP40</p>

17	Rozbočovač HDMI 4k 1-2, ATEN VS182B		1	2 623 Kč	2 623 Kč	port HDMI 2.0 splitter 1-2 True 4K@60Hz rozlišení
18	Kabel VGA 20m		1			
19	Kabel HDMI 20m		2			optický fiber High Speed with Ether. 4K@60Hz kabel 20m, M/M, zláčené konektory
20	Kabel HDMI 15m		1			optický fiber High Speed with Ether. 4K@60Hz kabel 20m, M/M, zláčené konektory
20	Kabel USB 20m		1			
21	Kabel repro 2x2,5		20			
22	Kabel UTP Cat6		100			
23	Spotřební materiál		1			instalační materiál rozvaděče, konektory...
Celkem zboží bez DPH					320 150 Kč	

Služby

č.	typ	jednotka	ks	cena / ks	celkem	popis
1	Práce programátora	kpl	16	850 Kč	13 600 Kč	
2	Práce technické	kpl	80	650 Kč	52 000 Kč	
3	Doprava	kpl	5	500 Kč	2 500 Kč	
Celkem služby bez DPH					68 100 Kč	

Cena CELKEM bez DPH 388 250 Kč

Cena CELKEM s DPH 469 783 Kč

Vypracoval:	
Datum:	10.01.2019